Финансово-экономический отдел

администрации Терского района

ПРИКАЗ

от 29.12.2011г.                      п.г.т.Умба                                        №19
Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели

В целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели приказываю:

1.Утвердить Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели с 01.01.2012 (приложение).

2.Главным распорядителям бюджетных средств, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, довести настоящий приказ до находящихся в их ведении муниципальных бюджетных и автономных учреждений и обеспечить его применение.

3.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Зам.главы администрации района-

начальник ФЭО администрации

Терского района                                                             Н.А.Самойленко

Приложение

к  Приказу финансово-экономического

отдела администрации Терского района

Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели с 01.01.2012
	Код
	Цель предоставления субсидии

	00301
	Расходы на приобретение и установку пожарно-охранной сигнализации

	00302
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ВЦП «Библиотечное дело Терского района Мурманской области на 2012-2014 годы»

	00303
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ВЦП «Развитие туризма в Терском районе на 2012 год»

	00304
	Расходы на реализацию  мероприятий ДЦП «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Терский район на 2011-2015 гг и на перспективу до 2020 г»

	00305
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ВЦП «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2012 год»

	00401
	Расходы на проектно-сметную документацию и благоустройство территории вокруг МБОУ школа-сад №1

	00402
	Расходы на реализацию  мероприятий ДЦП «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Терский район на 2011-2015 гг и на перспективу до 2020 г»